
 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28февраля2024г.  № 6/31 
п. Пелым 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 

2024 года 

 

В соответствии со статьей 67 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», Порядком изготовления и доставки 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, а также осуществления контроля за их 

изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 года № 

137/1043-8, постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 8 ноября 2023 года № 137/1045-8 «О количестве 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации в 2024 году», постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 15 февраля 2024 года №6/43 «О вопросах, 

связанных с изготовлением и передачей избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 

17 марта 2024 года», Пелымская поселковая территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а :  

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 

17 марта 2024 года (прилагается). 

2. Передать избирательные бюллетени участковым избирательным 

комиссиям в соответствии с приложением к настоящему решению не позднее 

13 марта 2024 года. Передачу и ее оформление произвести в соответствии с 

требованиями Порядкаизготовления и доставки избирательных бюллетеней 



 

 

2 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации, а также 

осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 8 ноября 2023 года № 137/1043-8. 

3. Участковым избирательным комиссиям обеспечить сохранность 

бюллетеней при их получении и хранении. Ответственность за сохранность 

бюллетеней возложить на председателей участковых избирательных 

комиссий. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить 

на сайте Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Т.И. Шрамкову. 

 

Председатель 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

Т.И. Шрамкова 

Секретарь  

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

  

О.В. Крупина 

 



УТВЕРЖДЕНО 

решением Пелымской поселковой  

территориальной избирательной комиссии  

от «28» февраля 2024 г. №6/31 

 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 

 

№ 
Наименование участковой 

 избирательной комиссии 

Количество 

избирательны

х бюллетеней 
1 2 3 

1.  
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 

№2588 
900 

2.  
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 

№2589 
400 

3.  
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 

№2600 
800 

4.  
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 

№2601 
300 

 Итого: 2400 

 

 


